关于2009年度河南省高校重点实验室培育基地建设项目名单公示的通知
作者：kewai    文章来源：jyt    点击数：1793    更新时间：2009-6-26
各高等学校：
根据《河南省教育厅关于开展河南省高校重点实验室培育基地项目立项建设的通知》（教科外〔2009〕108号）精神，经学校申报、实验室负责人答辩、专家评审、现场考察，省教育厅审核，现将2009年度河南省高校重点实验室培育基地建设项目名单予以公示。自公示之日起一周内（2009年6月26日－7月3日）为异议期。
任何单位或个人对公示的2009年度河南省高校重点实验室培育基地建设项目持有异议，可具名提出。
联系人：张水潮  电话：0371—69691766

附件：2009年度河南省高校重点实验室培育基地建设项目名单
二OO九年六月二十六日

2009年度河南省高校重点实验室
培育基地建设项目名单
	序号
	层次
	申报单位
	项 目 名 称
	所属领域
	负责人

	1
	国家
	郑州大学
	高分子材料微成型与模具技术
	机械制造/新材料
	申长雨

	2
	国家
	河南大学
	植物逆境生物学
	生命科学
	宋纯鹏

	3
	国家
	河南理工大学
	瓦斯地质与瓦斯治理
	矿业工程
	张铁岗

	4
	教育部
	河南科技大学
	大型装备制造技术
	机械制造
	李济顺

	5
	教育部
	河南工业大学
	粮仓建筑与安全
	土木建筑
	王振清

	6
	教育部
	河南农业大学
	林木种质资源创新和生长发育调控
	农业
	范国强

	7
	教育部
	河南师范大学
	绿色化学与技术
	化学
	王键吉

	8
	教育部
	郑州轻工业学院
	多尺度复合材料
	新材料、化学化工
	方少明

	9
	省级
	中原工学院
	纤维成型及改性
	新材料
	张旺玺

	10
	省级
	新乡医学院
	遗传性疾病与分子靶向药物
	医学、生物药学
	丰慧根

	11
	省级
	安阳师范学院
	甲骨文信息处理
	信息技术
	刘永革

	12
	省级
	周口师范学院
	植物遗传与分子育种重
	农业生物
	李成伟

	13
	省级
	郑州轻工业学院
	数字化制造与轻工装备技术
	先进制造技术
	罗国富

	14
	省级
	河南大学
	钼钨化学与应用
	资源化学
	牛景杨

	15
	省级
	许昌学院
	微纳米结构与应用
	化学化工
	郑 直

	16
	省级
	洛阳师范学院
	绿色杂化功能材料
	化学
	吉保明

	17
	省级
	河南科技学院
	农产品精深加工与品质控制
	农业
	赵瑞香

	18
	省级
	信阳师范学院
	大别山种群生态模拟与控制
	数学、生物学
	宋新宇

	19
	省级
	河南师范大学
	量子芯片与精密探测技术
	新材料
	张现周

	20
	省级
	南阳师范学院
	南水北调源头区域环境保护
	环境科学
	石恒真

	21
	省级
	河南中医学院
	中医药防治老年病
	人口健康
	李建生

	22
	省级
	河南科技大学
	齿轮制造及其装备
	机械制造
	邓效忠

	23
	省级
	河南工业大学
	粮食信息处理
	信息
	张 元

	24
	省级
	郑州大学
	新生儿疾病防治
	人口健康
	朱长连

	25
	省级
	河南工程学院
	煤矿灾害预防控制
	资源环境
	王国际

	26
	省级
	河南农业大学
	动物遗传育种与生产工程
	畜牧学
	康相涛

	27
	省级
	商丘师范学院
	纳米生物分析化学
	化学
	徐茂田

	28
	省级
	华北水利水电学院
	生态高性能建筑材料
	土木工程
	赵顺波

	29
	省级
	河南理工大学
	矿山环境保护与生态修复
	环境科学与工程
	尹国勋